

Årsredovisning
för
Search Chemistry AB
559329-4530

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Patrik Lönnquist, Verkställande direktör
2025-09-16

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm med verksamhet inom content marketing och affiliate marketing.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	483	211	23	0
Resultat efter finansiella poster	-33	112	0	-13
Soliditet (%)	35,6	81,1	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget sedan oktober haft en högre aktivitetsnivå, vilket möjliggjort ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 297	91 273	127 976
Balanseras i ny räkning		91 273	-91 273	0
Årets resultat			-33 793	-33 793
Belopp vid årets utgång	50 000	77 976	-33 793	94 183

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	77 976
Årets resultat	-33 793
Totalt	44 183

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	44 183
Totalt	44 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		483 215	211 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 215	211 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 667	-9 001
Övriga externa kostnader		-13 503	-90 943
Personalkostnader	2	-495 453	-0
Summa rörelsekostnader		-516 623	-99 944
Rörelseresultat		-33 408	111 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Summa finansiella poster		43	0
Resultat efter finansiella poster		-33 365	111 502
Resultat före skatt		-33 365	111 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-428	-20 229
Årets resultat		-33 793	91 273

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 500	0
Övriga fordringar		43	0
Summa kortfristiga fordringar		44 543	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 230	157 774
Summa kassa och bank		220 230	157 774
Summa omsättningstillgångar		264 773	157 774
Summa tillgångar		264 773	157 774

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 976	-13 297
Årets resultat		-33 793	91 273
Summa fritt eget kapital		44 183	77 976
Summa eget kapital		94 183	127 976
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 657	20 229
Övriga skulder		149 933	9 569
Summa kortfristiga skulder		170 590	29 798
Summa eget kapital och skulder		264 773	157 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-01
–2025-06-30

Medelantalet anställda

1

Bromma 2025-09-01

Christian Patrik Lönnquist
Christian Patrik Lönnquist
Styrelseledamot och VD
2025-09-01

Paulina Kristina Lönnquist
Paulina Kristina Lönnquist
Styrelseledamot
2025-09-01